

**ZARZĄDZENIE NR 68/15**  
**BURMISTRZA DRAWNA**  
**z dnia 21 lipca 2015 r.**

**w sprawie zmian do budżetu w 2015 roku.**

Na podstawie art.249 ust.1, 2 i 3 oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 pkt. 1) Uchwały Nr IV/13/2015 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drawno na 2015 rok ustala się :

**§ 1** Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 52.043,36 złotych - *dysponent Urząd Miejski w Drawnie*

Zadanie zlecone bieżące

Dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 - 7.544,00

Dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 - 2.800,00

Dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 - 1.059,36

Zadanie własne bieżące

Dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 – 40.640,00

**§ 2.** Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 52.043,36 złotych .

Zadania zlecone bieżące

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 – 6.426,66 - *dysponent Urząd Miejski w Drawnie*

§ 4110 - 1.101,42- *dysponent Urząd Miejski w Drawnie*

§ 4120 - 15,92- *dysponent Urząd Miejski w Drawnie*

Dz. 852 rozdz. 85213 § 4130 - 2.800,00 – *dysponent Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej*

Dz. 852 rozdz. 85215 § 3110 – 1.038,17 – *dysponent Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej*

§ 4300 – 21,19- *dysponent Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej*

Zadania własne bieżące

Dz. 852 rozdz. 85216 § 3110 – 40.640,00

**§ 3.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**BURMISTRZ DRAWNA**  
*mgr inż. Andrzej Chmielewski*

## Uzasadnienie

Wprowadza się do budżetu gminy dotacje celowe na zadania bieżące zlecone w kwocie 11.403,36 zł w tym: według decyzji nr FB-1.3111.46.12.2015.JŻ dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z zakresu sprawa obywatelskich działanie 16.1.1.1. personalizacja- wydawanie dowodów osobistych 2.743,00 zł, działanie 16.1.1.4 ewidencja oraz zmiana danych dot. ludności 4.151,00 zł oraz działanie 16.1.1.6 wydawanie decyzji i postanowień z zakresu rejestracji USC 650 zł, decyzja nr FB-1.3111.101.2.2015.NK dotacja celowa z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 2.800,00 zł, decyzja nr FB-1.3111.3.23.2015.JŻ. z przeznaczeniem na dodatek energetyczny za III kw.1.059,36 zł oraz zadania własne bieżące decyzja nr FB-1.3111.97.3.2015.NK w kwocie 40.640,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.